



Ekerö den 29 mars 2023

Motion till kommunfullmäktige i Ekerö kommun

Av Desirée Björk, Bernt Richloow, Robert Oberascher och Elaine Adlertz

Inrättande av samarbetsformer för ett återöppnande av Munsö skola i sin helhet, samt möjlighet till att söka Munsö skola från årskurs 4 via kommunens skolval.

Bakgrund

Vårterminen 2020, en månad före elevernas sommarlov fick de veta att Munsö skola skulle läggas ned. Ett beslut som fick föräldrar, elever och politiker från oppositionen att protestera högljutt. Detta ledde till ett nytt beslut, att behålla förskoleklass upp till årskurs 2. Därefter har Öpartiet tillsammans med Socialdemokraterna och Miljöpartiet agerat i frågan på olika sätt sedan nedläggningen av årskurs 3-6, dels genom att lägga ett nämndinitiativ i barn-och utbildningsnämnden om återöppnande av årskurs 3 och ett försök att lyfta ärendet i flerårsbudgeten 2021. Detta ledde senare till ett ordförandeförslag i barn-och utbildningsnämnden i februari 2022, att elever åter kunde välja årskurs 3 till Munsö skola från och med höstterminen 2022. För att skolan ska kunna öppnas i sin helhet och möjliggöra för elever att få valfriheten att kunna välja till sin närliggande skola krävs att det startas upp samarbetsformer med föräldrar, kommande elever boende på Adelsö och Munsö, elever och lärare på skolan, samt föreningar. Men framförallt att det går att välja skolan på nätet. Den 5 april i år firar Munsö skola 70 år och först fick Munsöbarnen börja där och 1964 fick Adelsöbarnen flytta dit. Då var det 3 klasser en med årskurs 1-2, en med 3-4 och en med 5 och 6. Så har det varit till och från i alla tider, när elevunderlaget minskat för att sedan ökat.

Med hänvisning till ovanstående lämnar vi följande förslag till beslut i kommunfullmäktige.

Förslag till beslut:

- Att Kommunfullmäktige beslutar att det inrättas samarbetsformer med berörda parter för ett återöppnande av Munsö skola i sin helhet.
- Att det möjliggörs för att välja Munsö skola även från årskurs fyra via kommunens skolval.

Desirée Björk

Bernt Richloow

Robert Oberascher

Elaine Adlertz

